
TRANSPORTVERPACKUNG

LUFTPOLSTERMASCHINE
AIRPLUS
Luftpolstermaschine – AIRplus zum Polstern und Schützen 

Die Luftpolstermaschine AIRplus kann unterschiedliche Luftkissenfolien verabeiten und eignet sich hervorragend für

das Auffüllen Ihrer Karton-Hohlräume
den Schutz Ihrer Produkte

Durch mehrere zusammenhängende Luftkissen pro Folienabschnitt und aufgrund der unterschiedlichen Polstergrößen bietet
die Luftpolstermaschine für jede Anforderung die passende Lösung. Zusätzlich lässt sich AIRplus einfach, schnell und perfekt
an jeden Packplatz bzw. in jede Packstrasse integrieren.

Das AIRplus Luftpolster-System besteht aus der AIRplus-Maschine und einer bis zu 5-schichtigen PE-Folien-Rolle.
In der AIRplus-Maschine wird die Folie zuerst seitlich aufgeschnitten, bevor sie durch einen Ventilator zum Luftkissen
aufgeblasen und mittels Teflonbändern verschweißt wird. Ein Druckluftanschluss ist nicht notwendig, sondern nur eine
230V-Steckdose notwendig.

Finden Sie das perfekte System für Ihre Produkte und Paketgrössen.



LUFTPOLSTERMASCHINE
AIRPLUS

AIRPLUS-MASCHINEN

AIRplus
Maschinentypen

Rollen-
breite
in mm

Grösse in mm
(L x B x H)

Gewicht
in kg

Spannung
V (AC)

Energie-
verbrauch

Geschwin-
digkeit

Mini Void 200 354x670x370 10,5 95 - 250 65 Watt im
 Dauerbetrieb;
3 Watt im
Leerlauf

12 Meter/
Minute

Mini Cushion 400 354x670x370 10,5 95 - 250 65 Watt im
 Dauerbetrieb;
3 Watt im
Leerlauf

12 Meter/
Minute

GTI XL bis 800
C/B/W

927x330x510 15 - 25 95 - 250 163 Watt im
Dauerbetrieb;
14 Watt im
Leerlauf

23 Meter/
Minute

Alle Gerätetypen funktionieren mit konventionellem Stromanschluss und Raumluft.

FOLIENART

Folienart Kürzel Folien
stärke

(my)

Folien-
breite
in mm

Folien-
länge
lfm.

Per-
foration

in mm

Kissen pro
Perforation

Rollen
pro

Palette

Void V
HD

ESD
XL
R

20,0
30,0
20,0
14,5
20,0

200
200
200
200
200

1.125
750

1.000
1.500
1.125

120
120
120
120
120

1
1
1
1
1

65
65
65
65
65

Bubble B
R

HD
ESD

20,0
20,0
30,0
20,0

400*
400*
400*
400*

500
500
380
500

160
160
160
160

29
29
29
29

60
60
60
60

Cushion C
R

HD
ESD

20,0
20,0
30,0
20,0

400
400
400
400

500
500
380
500

250
190/250

250
250

16
12/16

16
16

60
60
60
60

Wrap W
HD

20,0
30,0

400*
400*

500
380

180
180

28 Rauten
28 Rauten

60
60

* Bubble- und Wrap-Folie (400 mm-Folie) läuft nur über die Mini Cushion speed mit Powergebläse. 

Keine Mindestmenge nötig. Weitere Grössen sowie bedruckte Folie auf Anfrage.

Register
V Grosse Luftissen.

Hohlräume in grossen Kartons werden dadurch optimal und
leicht ausgefüllt.

B Effizientes einwickeln und polstern von empfindlichen
Produkten.
Sorgt für einen optimalen Rundumschutz.

C Vielseitige und perfekte Lösung für das Polstern, Einwickeln
und Fixieren von Produkten im Paket.
Kleine bis mittlere Hohlräume füllen.

W Flexibel einwickeln und optimal schützen.
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Durch die wellenförmige Struktur kann das Produkt
platzsparend und eng eingewickelt werden und bietet dadurch
optimalen Schutz.

R Recycle, für leichte bis mittelschwere Produkte, mind. 50%
Recyclinganteil

B Bio, aus kompostierbaren Kunststoff
XL Extra Light
HD Heavy Duty Folie
ESD nimmt keine elektrische Ladung auf; Wirkung Antistatikum auf

3 Monate beschränkt
 (entspricht DIN EN 61340-5-3, ermittelt nach DIN EN
61340-2-3)

HD/ESD Heavy Duty Folie, die keine elektrische Ladung aufnimmt

FOLIENFARBE/FOLIENDRUCK

Druck V: eingefärbte Folie − Palettenmindestabnahme nötig
Druck V: individueller 1-Farb-Druck (grün, rot, weiss, blau, schwarz) möglich − Palettenmindestabnahme nötig
Druck V/C: individueller 1-Farb-Druck (nur blau) möglich − Palettenmindestabnahme nötig
Druck V: individueller Multicolor-Druck (bis zu 10 Farben) − Palettenmindestabnahme nötig

UMWELTFREUNDLICH

Bis zu 98% dieser Verpackungsart besteht aus Luft!
Luftpolster verringern das Transportvolumen und reduzieren somit den CO2-Ausstoss
Alle Folientypen sind nach DIN Certco EN 13432 recyclebar
Luftpolster Recyclingfolie hat einen Recyclinganteil von min. 50%

Zu den weiteren Ausführungen und Zubehör berät Sie Ihr zuständiger Verkaufsberater gerne!

Schweiz Deutschland Niederlassung Deutschland
BVS Verpackungs-Systeme AG
In der Luberzen 3
CH-8902 Urdorf
Tel: +41 (0) 44 7555000
Fax: +41 (0) 44 7300475
Mail: info@bvsag.ch
www.bvsag.ch

BVS Verpackungs-Systeme GmbH
Beim Ziegelstadel 6
D-87766 Memmingerberg
Tel: +49 (0) 8331 49863-0
Fax: +49 (0) 8331 49863-69
Mail: info@bvs-verpacken.de
www.bvs-verpacken.de

BVS Verpackungs-Systeme GmbH
Fabrikstraße 15
D-79771 Klettgau/Erzingen
Tel: +49 (0) 7742 9169-500
Fax: +49 (0) 7742 9169-199
Mail: info@bvs-verpacken.de
www.bvs-verpacken.de
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